
ByTTV 2016/17

Herren Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Haiming 18 14 3 1 157:76 +81 31:5
2 TuS Fürstenfeldbruck 18 15 1 2 154:81 +73 31:5
3 Post SV Augsburg 18 11 3 4 141:91 +50 25:11
4 SpVgg Westheim 18 10 0 8 121:112 +9 20:16
5 MTV 1881 Ingolstadt 18 9 2 7 117:126 -9 20:16
6 SV DJK Kolbermoor 18 8 3 7 128:114 +14 19:17
7 DJK Altdorf 18 7 4 7 131:129 +2 18:18
8 TSV 1863 Schwabmünchen 18 4 1 13 89:140 -51 9:27
9 TSV Deggendorf 18 2 0 16 77:154 -77 4:32

10 TTG Phoenix Straubing 18 1 1 16 66:158 -92 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kienberger, Julian, Tel.: (Anfragen bitte via Mail), julian@djknord.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 17:00 (1)

18:00 (1)
SV Haiming
SpVgg Westheim

TTG Phoenix Straubing
TSV Deggendorf

9:4
9:4

Sa. 01.10.2016 12:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV DJK Kolbermoor
Post SV Augsburg
SV DJK Kolbermoor
DJK Altdorf

MTV 1881 Ingolstadt
SpVgg Westheim
TuS Fürstenfeldbruck
TSV Deggendorf

8:8
9:5
7:9
9:7

So. 02.10.2016 14:00 (1) TuS Fürstenfeldbruck DJK Altdorf 9:3
Sa. 08.10.2016 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV 1863 Schwabmünchen
SpVgg Westheim
TSV 1863 Schwabmünchen

DJK Altdorf
MTV 1881 Ingolstadt
SV Haiming

9:7
7:9
3:9

Sa. 15.10.2016 17:00 (1)
18:25 (1)
19:00 (1)

SV Haiming
TSV Deggendorf
TSV 1863 Schwabmünchen

SpVgg Westheim
TTG Phoenix Straubing
MTV 1881 Ingolstadt

9:3
9:4
8:8

Sa. 29.10.2016 14:30 (1)
16:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TTG Phoenix Straubing

DJK Altdorf
Post SV Augsburg

9:6
1:9

So. 30.10.2016 14:00 (1)
18:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck

SpVgg Westheim
SV Haiming

9:3
9:7

Sa. 05.11.2016 17:00 (1)
18:00 (1)

SV Haiming
SpVgg Westheim

Post SV Augsburg
SV DJK Kolbermoor

8:8
9:3

Sa. 12.11.2016 14:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TTG Phoenix Straubing
TSV Deggendorf
SpVgg Westheim

SV Haiming
DJK Altdorf
TuS Fürstenfeldbruck
TSV 1863 Schwabmünchen

5:9
8:8
1:9
9:5

So. 13.11.2016 12:00 (1)
16:00 (1)

SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor

TSV 1863 Schwabmünchen
DJK Altdorf

9:1
7:9

Sa. 19.11.2016 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TTG Phoenix Straubing
SV Haiming
TuS Fürstenfeldbruck
Post SV Augsburg
DJK Altdorf

TSV 1863 Schwabmünchen
TSV Deggendorf
MTV 1881 Ingolstadt
SV DJK Kolbermoor
SpVgg Westheim

6:9
9:0
9:0
6:9
5:9

So. 20.11.2016 10:00 (1) TuS Fürstenfeldbruck TTG Phoenix Straubing 9:5
Sa. 26.11.2016 16:00 (1)

18:00 (2)
TTG Phoenix Straubing
Post SV Augsburg

MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1863 Schwabmünchen

3:9
9:4
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ByTTV 2016/17

Herren Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2016 13:00 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV DJK Kolbermoor
TSV 1863 Schwabmünchen
Post SV Augsburg
Post SV Augsburg
SV DJK Kolbermoor
DJK Altdorf
TSV 1863 Schwabmünchen

TSV Deggendorf
TuS Fürstenfeldbruck
MTV 1881 Ingolstadt
TuS Fürstenfeldbruck
TTG Phoenix Straubing
SV Haiming
TSV Deggendorf

9:5
2:9
9:4
9:5
9:2
8:8
9:2

Sa. 10.12.2016 14:30 (1)
18:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SpVgg Westheim

TSV Deggendorf
TTG Phoenix Straubing

9:6
9:1

Sa. 17.12.2016 14:30 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

DJK Altdorf
SV DJK Kolbermoor
TSV Deggendorf

Post SV Augsburg
SV Haiming
Post SV Augsburg

8:8
8:8
1:9

Sa. 14.01.2017 16:00 (1)
16:00 t/v (1)

TTG Phoenix Straubing
TSV Deggendorf

TuS Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor

7:9
3:9

Sa. 21.01.2017 14:10 (2)
15:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

Post SV Augsburg
TTG Phoenix Straubing
SpVgg Westheim
TSV Deggendorf

DJK Altdorf
SV Haiming
DJK Altdorf
SV Haiming

9:4
2:9
9:7
4:9

Sa. 28.01.2017 13:30 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Altdorf
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor
TSV Deggendorf
DJK Altdorf
SV Haiming

TSV 1863 Schwabmünchen
Post SV Augsburg
SpVgg Westheim
MTV 1881 Ingolstadt
TuS Fürstenfeldbruck
TSV 1863 Schwabmünchen

9:3
8:8
9:4
5:9
8:8
9:3

So. 29.01.2017 14:00 (1) TuS Fürstenfeldbruck Post SV Augsburg 9:3
Sa. 04.02.2017 13:00 (1)

14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Altdorf
MTV 1881 Ingolstadt
TTG Phoenix Straubing
TSV Deggendorf

SV DJK Kolbermoor
Post SV Augsburg
SV DJK Kolbermoor
SpVgg Westheim

9:6
1:9
2:9
2:9

Sa. 11.02.2017 14:30 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SV Haiming
SpVgg Westheim

TSV 1863 Schwabmünchen
DJK Altdorf
TuS Fürstenfeldbruck

9:6
9:4
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 14:00 (2)

14:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

Post SV Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen
Post SV Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen

TTG Phoenix Straubing
SpVgg Westheim
TSV Deggendorf
TTG Phoenix Straubing

9:1
4:9
9:4
9:0

Sa. 25.02.2017 18:30 (1) DJK Altdorf MTV 1881 Ingolstadt 9:7
Sa. 04.03.2017 14:30 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SV Haiming
DJK Altdorf
TSV 1863 Schwabmünchen

SpVgg Westheim
TuS Fürstenfeldbruck
TTG Phoenix Straubing
Post SV Augsburg

9:2
9:6
9:2
1:9

So. 05.03.2017 10:00 (1) TuS Fürstenfeldbruck TSV 1863 Schwabmünchen 9:3
Sa. 11.03.2017 13:00 v (1) SV Haiming MTV 1881 Ingolstadt 9:0 NA
Sa. 18.03.2017 16:00 (1) TTG Phoenix Straubing SpVgg Westheim 3:9
Sa. 25.03.2017 13:00 (1)

14:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
Post SV Augsburg
TSV Deggendorf
SpVgg Westheim
TSV 1863 Schwabmünchen

SV DJK Kolbermoor
SV Haiming
DJK Altdorf
SV Haiming
SV DJK Kolbermoor

9:1
3:9
2:9
4:9
4:9

So. 26.03.2017 12:00 v (1) MTV 1881 Ingolstadt TuS Fürstenfeldbruck 3:9
Sa. 01.04.2017 13:00 v (1)

16:00 (1)
20:00 v (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TTG Phoenix Straubing
SV Haiming

SV DJK Kolbermoor
TSV Deggendorf
SV DJK Kolbermoor

9:6
9:6
9:2

Sa. 08.04.2017 14:30 (1)
18:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SpVgg Westheim

TTG Phoenix Straubing
Post SV Augsburg

9:6
9:6

So. 09.04.2017 14:00 (1) TuS Fürstenfeldbruck TSV Deggendorf 9:7
Sa. 15.04.2017 18:00 v (1) TSV Deggendorf TSV 1863 Schwabmünchen 9:6
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